
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Darbinieki 
                                    

									
                                    

                                

                                    Darba laiks
                                    

									
                                    

                                

                                    Darba drošība
                                    

									
                                    

                                

                                    Vidējā izpeļņa
                                    

									
                                    

                                

                                    Personāla vadība
                                    

									
                                    

                                

                                    Lietvedība
                                    

									
                                    

                                

                                    Darba samaksa
                                    

									
                                    

                                

                                    Atvaļinājums
                                    

									
                                    

                                

                                    Tiesības
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Personāla vadība      14:48,  9. Jūn. 2009
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Arta Biruma]            
                    
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Kā darbinieku novērtēšana var ietekmēt uzņēmuma efektivitātes rādītājus?        
    

    
        2009-06-09    

    
        Arta Biruma, SIA "Eiro personāls", valdes locekle    




    


                    
                
        
                    
                        
                
                    novērtēšana            

                   

        
    	
                            
                    “Ja cilvēka darba sniegums nav tāds, kāds tika gaidīts, tad, iespējams, tas ir tāpēc, ka viņš nav piemērots šim darbam.”

W. Edwards Deming

 

Pēdējos gados bija grūti atrast darbiniekus un bieži vien darbā tika pieņemti cilvēki ar amatam daļēji atbilstošām kompetencēm un priecājās, ka bija sakarīgs cilvēks. Šobrīd pieprasījums pēc darbiniekiem ir krities, uzņēmumiem vairs nevajag tik daudz darbinieku un gandrīz katrā uzņēmumā notiek darbinieku skaita samazināšana. Pareizi izvēloties kritērijus, pēc kuriem samazināt strādājošo skaitu vai atrast jaunus darbiniekus, var būtiski uzlabot uzņēmuma efektivitātes rādītājus. Tas uz ko jātiecas – vajag īsto cilvēku īstajā vietā. 
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




    



                        



        
    

    
                    0 Komentāri            

    
        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Kristīne Tēra]
                

                
                    
                        Darbinieku motivācija un nodokļi                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Šobrīd Saeimā iesniegti grozījumi likumā “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli”, ar kuriem plānots paaugstināt jau stipri novecojušo apdrošināšanas prēmiju slieksni, un pārskatīti arī citi darbiniekiem piemērojamie labumi. Apskatīsim šos un citus darbinieku motivācijas rīkus - kādi attaisnojuma dokumenti nepieciešami izdevumu pamatošanai un kuros gadījumos iestājas nodokļu sekas?                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    06:00, 17. Nov. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Matīss Kodoliņš]
                

                
                    
                        Kā efektīvi motivēt darbiniekus?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Jebkuram uzņēmuma vadītājam ir nepieciešami labi, motivēti darbinieki. Šāds darbinieks būs efektīvāks un ilgtermiņā jebkuram uzņēmumam dos lielāku pienesumu. Šis raksts nav par to, kā labāk motivēt savus darbiniekus – to atstāsim katra lasītāja izvēlē un psiholoģijas zinātnieku pārraudzībā. Apskatīsim esošus, populārus darbinieku motivēšanas mehānismus un to, kā tieši tie ietekmē nodokļu nomaksas pienākumu, lai noskaidrotu, vai kādu labumu no motivēšanas programmām varētu gūt arī pats uzņēmējs, izslēdzot pašsaprotamo – motivētu darbinieku.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    06:00, 20. Mar. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Līga Treilone]
                

                
                    
                        Darbaspēka noma un piemērojamie nodokļi                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Šobrīd, kad vērojams darbaspēka deficīts, darba devēji ir spiesti meklēt alternatīvus risinājumus darbinieku piesaistīšanai, un viena no iespējām ir darbaspēka noma. Tas ļauj piesaistīt papildu darbiniekus tajos brīžos, kad uzņēmumam tas ir nepieciešams. Ar kādiem nodokļiem jārēķinās, nomājot darbinieku?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    06:00,  7. Sep. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Ilze Varlamova]
                

                
                    
                        Strādāt pie darba devēja – ārvalstnieka                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Situācijā, kad darbu var veikt attālināti, izzūd robežas starp valstīm, jo strādāt var pie darba devēja jebkurā valstī, fiziski atrodoties Latvijā. Bet kurā valstī šādam darbiniekam ir jāmaksā nodokļi? Un kā samaksātie nodokļi jāuzrāda darba devēja ziņojumos? Analizējam lasītāja situāciju!                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    07:00, 16. Jūn. 2021            

            

        
            
                
                    [image: Inese Sila]
                

                
                    
                        Promejošā darbinieka aptauja                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kā korekti izbeigt darba tiesiskās attiecības, lai ne darbiniekam, ne darba devējam nepaliktu rūgtums – tas ir jautājums, kas nereti rodas personāla daļas pārstāvjiem un vadītājiem. Jāatzīmē, ka nereti atvadīties no darbinieka ir daudz grūtāk, nekā pieņemt jaunu.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    07:00, 30. Aug. 2019            

            

        
            
                
                    [image: Inese Sila]
                

                
                    
                        Kādi dokumenti jānoformē, veicot darbinieku atlasi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vadot seminārus par personāla dokumentu pārvaldību, bieži saņemu jautājumus, kādi dokumenti nepieciešami, ja organizācijā atlasa vajadzīgo darbinieku konkursa kārtībā. Jānorāda, ka personāla dokumentu pārvaldība ir joma, kas tieši nav regulēta nevienā normatīvajā aktā, tāpēc šajā publikācijā apkopoju ieteikumus no savas darba prakses.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    07:00,  7. Dec. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Aleksandra Ivanova]
                

                
                    
                        Kolektīvie pasākumi kļuvuši izdevīgāki                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Tuvojoties gada beigām, uzņēmumi vairāk domā par dažādiem kolektīviem pasākumiem un svinībām. Ja iepriekš darbinieku izklaides pasākumi un kopīgas svinības sev līdzi nesa papildu nodokļa sekas, tad kopš 2018.gada 1.janvāra, kad stājās spēkā jaunais Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums, ir ieviesti labvēlīgāki nosacījumi, kas šādus izklaides izdevumus atļauj uzskatīt par saimnieciskiem, ja tie atbilst noteiktiem kritērijiem.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    07:00, 28. Nov. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Ilze Birzniece]
                

                
                    
                        Kuriem izdevumiem jābūt noteiktiem koplīgumā?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Darba devējs organizē personāla ilgtspējas pasākumus, izdevumu summa nepārsniedz  5% no bruto algas par pagājušo gadu. Vai obligāti jābūt noslēgtam darba koplīgumam ar darbiniekiem, lai varētu nemaksāt uzņēmumu ienākuma nodokli (UIN) par izdevumiem, kas saistīti ar šo pasākumu organizēšanu? Un tas pats jautājums arī par reprezentācijas izdevumiem. Ja darba devējs paredz izdevumus kafijai un tējai u.tml., kas domāti gan klientiem, gan personālam, vai obligāti jābūt darba koplīgumam ar darbiniekiem, lai šos izdevumus varētu neiekļaut ar UIN apliekamajā bāzē?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    07:00,  2. Nov. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Elīna Andrijevska]
                

                
                    
                        Smēķētāju un nesmēķētāju tiesības darbavietā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Viena no izplatītākajām problēmām darba vidē, ar kuru sastopas lielākā daļa strādājošo, ir smēķēšana. Jautājums ir aktuāls kā smēķētājiem, kuri vismaz pāris reizes darba dienas laikā vēlas “izskriet uzpīpēt”, tā arī nesmēķētājiem, kuri negrib nonākt smacīgā cigaretes dūmu mākonī. Kādas ir smēķētāju un nesmēķētāju tiesības darbavietā, un kādi – darba devēja pienākumi?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    07:00,  5. Okt. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Arta Biruma]
                

                
                    
                        Mikromenedžments nogalina patieso motivāciju                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pēdējā gadu desmitā arvien vairāk runā par to, ka mēs dzīvojam grūti prognozējamā elektronizācijas un robotizācijas laikā, ka nav iespējams uzņēmumiem izstrādāt ilgtermiņa stratēģiju un mērķus. Ilgtermiņa mērķu trūkuma dēļ vadītāju uzmanība tiek sadrumstalota, tā tiek pievērsta ikdienas darba uzdevumiem un kontrolei, tā visu līmeņu vadība lēnām sāk nodarboties ar mikromenedžmentu. Kādas ir tā sekas darbinieku motivācijā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    07:00, 15. Jūn. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Gundega Dambe]
                

                
                    
                        Kas var apstiprināt personāla rīkojumus?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai uzņēmuma vadītājs var pilnvarot citu darbinieku apstiprināt dažādus rīkojumus saistībā ar personālu (par atvaļinājumiem, komandējumiem u.tml.)? Vai ir noteikti kādi ierobežojumi?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    08:00,  8. Dec. 2017            

            

        
            
                
                    [image: Gundega Dambe]
                

                
                    
                        Kam uzņēmumā jāizstrādā darba samaksas nolikums?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kuram uzņēmuma darbiniekam ir jāizstrādā darba samaksas nolikums?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    13:34, 30. Mai. 2016            

            

        
            
                
                    [image: Linda Matisāne]
                

                
                    
                        "Veselīgs" uzņēmums ietaupa līdzekļus                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Darba vide pēdējo gadu laikā mainās arvien straujāk. Ja iepriekš galvenokārt tika runāts, ka priekšplānā izvirzās ergonomiskie un psihosociālie riska faktori, tad šobrīd arvien vairāk uzmanības tiek pievērsts jaunajām darba organizācijas formām, piemēram, elastīgajam darba laikam un attālinātam darbam. Tas kopumā arvien vairāk mūs attālina no klasiskās izpratnes par darba aizsardzību.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    09:00, 12. Feb. 2016            

            

        
            
                
                    [image: Jūlija Lobanovska]
                

                
                    
                        Kur slēpjas darbinieka motivācija?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Personālvadībā daudz tiek pētīta motivācija. Tomēr praksē nereti, runājot par motivāciju, viena puse raugās uz otru - darba devēji meklē pašmotivētus darbiniekus, savukārt darbinieki gaida dažādus materiālos un nemateriālos motivatorus no vadības. Kas tad ir motivācija, kur tā meklējama, un kuri motivatori ir efektīvākie?
                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    12:27,  9. Sep. 2015            

            

        
            
                
                    [image: Ar velosipēdu uz darbu!]
                

                
                    
                        Ar velosipēdu uz darbu!                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Veselīgs dzīvesveids ir modē! Cilvēki arvien vairāk piedomā pie veselīga uztura un sportisko aktivitāšu nozīmes ikdienā, tāpēc daudzi izmanto iespēju no rītiem uz darbu braukt ar velosipēdu. To veicina arī infrastruktūras attīstība – pilsētās tiek izbūvēti arvien jauni veloceliņi un ierīkotas velonovietnes. Darba devējiem savukārt der padomāt par veselības veicināšanu darba vietās.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Personāla vadība                          
                    15:48, 21. Jūl. 2015            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                            
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        
                             0                        
                         
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        
                             0                        
                         
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Maksājumi no valsts turpmāk būs zibenīgi]
                        

                    

                    
                        Maksājumi no valsts turpmāk būs zibenīgi                        
                             0                        
                         
                            13:22, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Īva  Šaicāne]
                        

                    

                    
                        Klupšanas akmens – PVN, ja darījumi tiek sniegti ES                        
                             0                        
                         
                            06:00, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        
                             0                        
                         
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        
                             0                        
                         
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: No aizraušanās līdz biznesam]


                    

                    
                        No aizraušanās līdz biznesam                        
                             0                        
                        
Pieredze 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Darba vietas saglabāšana dienesta laikā]


                    

                    
                        Darba vietas saglabāšana dienesta laikā                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Zane  Veidemane-Bērziņa]


                    

                    
                        Obligācijas kļūs patiesi zaļas                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Fakti un dati 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Gabriela Mora Petroviča]


                    

                    
                        Patapinājuma līguma nianses                        
                             0                        
                        
Lietvedība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Cik bieži drīkst slēgt jaunu darba līgumu?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
